
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 28 października 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru wsi Jeżewo Stare i Stelmachowo, gmina Tykocin, uchwalonego uchwałą nr 
XXXVII/276/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2024 poz. 1130, z późn. zm.), Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Treść § 1 uchwały nr VIII/53/2024 z dnia 28 października 2024 r., oznacza się jako pkt. 1.1: 

„1.1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru wsi Jeżewo Stare i Stelmachowo, gmina Tykocin, uchwalonego uchwałą nr 
XXXVII/276/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru wsi Jeżewo Stare i Stelmachowo, gmina Tykocin.”. 

2. Dodaje się w § 1 pkt 1.2 który otrzymuje brzmienie: 

„1.2 Zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi Jeżewo Stare 
i Stelmachowo, objęta jest działka o nr ew. 20/5, położona w obrębie Jeżewo Stare w gminie Tykocin.”. 

3. Dodaje się w § 1 pkt 1.3, który otrzymuje brzmienie: 

„1.3 Załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały, stanowi integralną część uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56009EE5-A2B3-49A7-A07E-148CE1C389D3. Projekt Strona 1



Tykocin - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie tykocin.e-mapa.net dnia 2025-12-12 13:55:42

strona 1

Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr XXIV/173/2025 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56009EE5-A2B3-49A7-A07E-148CE1C389D3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 28 października 2024 r., należało 
doprecyzować wskazanie konkretnej działki, objętej zmianą. W związku z tym dołączono załącznik 
graficznego nr 1 stanowiący integralną część uchwały. 

Zmiana uchwały ma charakter techniczny i w związku z powyższym należało dokonać jej zmiany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56009EE5-A2B3-49A7-A07E-148CE1C389D3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/175/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr XXIV/173/2025 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 2025r.
	Uzasadnienie


